本公司于2013年4月23日已将本公司与绍兴九洲化纤签订的《关于绍兴兴虹化纤工业有限公司股权转让款的偿还协议》

以及浙江国大集团与绍兴九洲化纤签订的《绍兴兴虹化纤工业有限公司100%股权转让协议》进行对外披露公告，详见编号

为2013-02号《关于公司回收九洲化纤欠款相关协议的公告》。目前各方根据协议积极开展有关工作。

五、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺
中海恒实业发

展有限公司

中海恒实业发展有限公司承诺所持原非流通股股份

自获得上市流通权之日起，只有在同时满足下列两项

条件后方可开始减持：A、海虹控股股权分置改革方

案实施完成 36 个月后;B、海虹控股连续三年经审计

净利润年增长率不低于 30%后。触发上述初始减持

条件后，中海恒承诺所持原非流通股股份如果减持，

减持价将不低于 24.50 元/股（该价格高于海虹控股

上市以来经复权处理后的股价最高值 24.40 元。若自

股权分置改革方案实施之日起至出售股份期间发生

派息、送股、资本公积金转增等除权事项，对该价格

进行相应除权处理）。公司于 2011 年 6 月 10 日实施

2010 年度利润分配方案，以资本公积金向全体股东

每 10 股转增 2 股，因此对中海恒减持价格进行相应

除权处理，中海恒减持价格调整为不低于 20.42 元/

股。

2006 年 05 月

16 日
长期有效

截至目前，该承诺

正在履行期内，不

存在违背该承诺的

情形。

海虹企业(控股)股份有限公司 2013 半年度报告全文

16

收购报告书

或权益变动

报告书中所

作承诺

资产重组时

所作承诺

首次公开发

行或再融资

时所作承诺

其他对公司

中小股东所

作承诺

承诺是否及

时履行
是

六、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

七、处罚及整改情况

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

整改情况说明

□ 适用 √ 不适用

八、其他重大事项的说明

   报告期内，公司医疗福利管理业务详见2013年6月4日、2013年6月14日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（网址：www.cninfo.com.cn）公司公告。

海虹企业(控股)股份有限公司 2013 半年度报告全文

17

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 216,001,706 24.03%   -1,264,000 -1,264,000 214,737,706 23.89%

1、国家持股 0

2、国有法人持股 0

3、其他内资持股 216,001,706 24.03%   -1,264,000 -1,264,000 214,737,706 23.89%

其中：境内法人持股 215,917,706 24.02%   -1,180,000 -1,180,000 214,737,706 23.89%

  境内自然人持股 84,000 0.01%   -84,000 -84,000 0 0%

4、外资持股 0

其中：境外法人持股 0

  境外自然人持股 0

5、高管股份 0

二、无限售条件股份 682,820,498 75.97%   1,264,000 1,264,000 684,084,498 76.11%

1、人民币普通股 682,778,226 75.97%   1,264,000 1,264,000 684,042,226 76.11%

4、其他 42,272 0%   0 0 42,272 0%

三、股份总数 898,822,204 100%   0 0 898,822,204 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

主要由于公司原限售股东所持股份于2013年6月26日解除限售上市流通，详见公司2013年6月22日发布的《海虹控股第六批限

售股份上市提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

海虹企业(控股)股份有限公司 2013 半年度报告全文

18

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 49,234

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持股

数量

报告期内增减

变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

中海恒实业发展有

限公司
境内非国有法人 27.23% 244,753,652 3,916,600 213,882,480 30,871,172 质押 230,896,873